
V TRAVESIA NOCTURNA DE MODUBAR - 7 de MAYO de 2016 
Cronometra: 

 

Organiza: 

 
   

 

CANICROSS - Clasificaciones 12,90 km 
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CLASIFICACIONES ABSOLUTAS 

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 2524 0:47:04 Carranza Ruiz, JUAN ALBERTO CANICROSSRIOJA M Canicross 3:38 0:47:03 

2 2523 0:50:59 Blanco Elguea (*), IÑIGO CANICROSSRIOJA M Canicross 3:57 0:50:58 

3 2521 0:51:35 Amigo Martinez, ANGEL CANICROSS BURGOS M Canicross 3:59 0:51:33 

4 2554 0:52:06 Valentin Fernandez, ADOLFO 
TRIATLON PISUERGA 
VALLADOLID M Canicross 4:02 0:52:04 

5 2546 0:53:12 Bartolome Nuñez, NEMESIO CANICROSS BURGOS M Canicross 4:07 0:53:10 

6 2545 0:53:12 Bartolome Llorente (*), JAVIER CANICROSS BURGOS M Canicross 4:07 0:53:10 

7 2533 0:54:53 Velazquez Herguedas, NOÉ MUSHING ATLETISMO ARROYO M Canicross 4:15 0:54:49 

8 2551 0:58:13 Ortega Martinez (*), CRISTIAN INDEPENDIENTE M Canicross 4:30 0:58:12 

9 2526 0:58:13 Cueva  Calvo, JORGE C. MENDIKORRI M Canicross 4:30 0:58:12 

10 2550 0:58:16 Ortega Lopez (*), MIGUEL ANGEL   M Canicross 4:31 0:58:15 

11 2547 0:58:19 Blanco Alonso, GONZALO INDEPENDIENTE M Canicross 4:31 0:58:14 

12 2532 0:58:35 Santamaria Gonzalez, RODRIGO INDEPENDIENTE M Canicross 4:32 0:58:31 

13 2527 0:59:06 Diez Fernandez (*), GREGORIO MIERCOLES A CORRER M Canicross 4:34 0:59:00 

14 2558 0:59:23 Valgañon Santamaria, MARCO CANICROSS RIOJA M Canicross 4:36 0:59:21 

15 2552 1:03:53 Rubio Acitores, BENITO CANICROSS BURGOS M Canicross 4:57 1:03:50 

16 2541 1:03:53 Santamaría Moreno, ROSA CANICROSS BURGOS F Canicross 4:57 1:03:50 

17 2543 1:04:55 Alvarez Palazuelos, DAVID INDEPENDIENTE M Canicross 5:01 1:04:50 

18 2538 1:04:58 Juez Carretón, LIBERTAD INDEPENDIENTE F Canicross 5:02 1:04:52 

19 2553 1:04:58 Santana Pérez, JOSÉ CARLOS INDEPENDIENTE M Canicross 5:02 1:04:49 

20 2529 1:05:08 Manendez Sadornil, ADRIAN CANICROSS BURGOS M Canicross 5:02 1:05:06 

21 2518 1:06:41 López Fernández, MARÍA JESÚS BURGOS CORRE F Canicross 5:10 1:06:38 

22 2548 1:08:54 Martinez Nuño, ADRIAN INDEPENDIENTE M Canicross 5:20 1:08:49 

23 2537 1:11:57 Fernandez Bezana, LARA CANICROSS BURGOS F Canicross 5:34 1:11:56 

24 2555 1:13:20 Rubio Sainz, ELENA CANICROSS BURGOS F Canicross 5:41 1:13:15 

25 2544 1:13:23 Arnaiz Quintana (*), FÉLIX TRAGALEGUAS M Canicross 5:41 1:13:19 

26 2528 1:13:38 Gamarra Ramirez, EDUARDO   M Canicross 5:42 1:13:35 

27 2530 1:16:37 Manero Palacios (*), RAUL   M Canicross 5:56 1:16:31 

28 2536 1:17:42 Arnaiz Martín, MYLENE   F Canicross 6:01 1:17:35 

29 2535 1:22:35 Alvarez Nuñez, MARIA   F Canicross 6:24 1:22:29 

30 2540 1:26:27 Rubio Hortigüela, LORENA CANICROSS BURGOS F Canicross 6:42 1:26:23 

31 2522 1:42:43 Bartolome Cerreda, JORGE LOS COJOS FLOJOS M Canicross 7:57 0:57:25 

 

(*) Las personas indicadas no han pasado por el control previo. 
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CANICROSS FEMENINO 

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 2541 1:03:53 Santamaría Moreno, ROSA CANICROSS BURGOS F Canicross 4:57 1:03:50 

2 2538 1:04:58 Juez Carretón, LIBERTAD INDEPENDIENTE F Canicross 5:02 1:04:52 

3 2518 1:06:41 López Fernández, MARÍA JESÚS BURGOS CORRE F Canicross 5:10 1:06:38 

4 2537 1:11:57 Fernandez Bezana, LARA CANICROSS BURGOS F Canicross 5:34 1:11:56 

5 2555 1:13:20 Rubio Sainz, ELENA CANICROSS BURGOS F Canicross 5:41 1:13:15 

6 2536 1:17:42 Arnaiz Martín, MYLENE   F Canicross 6:01 1:17:35 

7 2535 1:22:35 Alvarez Nuñez, MARIA   F Canicross 6:24 1:22:29 

8 2540 1:26:27 Rubio Hortigüela, LORENA CANICROSS BURGOS F Canicross 6:42 1:26:23 

 

CANICROSS MASCULINO 

Puesto Dorsal Tiempo Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 2524 0:47:04 Carranza Ruiz, JUAN ALBERTO CANICROSSRIOJA M Canicross 3:38 0:47:03 

2 2523 0:50:59 Blanco Elguea (*), IÑIGO CANICROSSRIOJA M Canicross 3:57 0:50:58 

3 2521 0:51:35 Amigo Martinez, ANGEL CANICROSS BURGOS M Canicross 3:59 0:51:33 

4 2554 0:52:06 Valentin Fernandez, ADOLFO TRIATLON PISUERGA VALLADOLID M Canicross 4:02 0:52:04 

5 2546 0:53:12 Bartolome Nuñez, NEMESIO CANICROSS BURGOS M Canicross 4:07 0:53:10 

6 2545 0:53:12 Bartolome Llorente (*), JAVIER CANICROSS BURGOS M Canicross 4:07 0:53:10 

7 2533 0:54:53 Velazquez Herguedas, NOÉ MUSHING ATLETISMO ARROYO M Canicross 4:15 0:54:49 

8 2551 0:58:13 Ortega Martinez (*), CRISTIAN INDEPENDIENTE M Canicross 4:30 0:58:12 

9 2526 0:58:13 Cueva  Calvo, JORGE C. MENDIKORRI M Canicross 4:30 0:58:12 

10 2550 0:58:16 Ortega Lopez (*), MIGUEL ANGEL   M Canicross 4:31 0:58:15 

11 2547 0:58:19 Blanco Alonso, GONZALO INDEPENDIENTE M Canicross 4:31 0:58:14 

12 2532 0:58:35 Santamaria Gonzalez, RODRIGO INDEPENDIENTE M Canicross 4:32 0:58:31 

13 2527 0:59:06 Diez Fernandez (*), GREGORIO MIERCOLES A CORRER M Canicross 4:34 0:59:00 

14 2558 0:59:23 Valgañon Santamaria, MARCO CANICROSS RIOJA M Canicross 4:36 0:59:21 

15 2552 1:03:53 Rubio Acitores, BENITO CANICROSS BURGOS M Canicross 4:57 1:03:50 

16 2543 1:04:55 Alvarez Palazuelos, DAVID INDEPENDIENTE M Canicross 5:01 1:04:50 

17 2553 1:04:58 Santana Pérez, JOSÉ CARLOS INDEPENDIENTE M Canicross 5:02 1:04:49 

18 2529 1:05:08 Manendez Sadornil, ADRIAN CANICROSS BURGOS M Canicross 5:02 1:05:06 

19 2548 1:08:54 Martinez Nuño, ADRIAN INDEPENDIENTE M Canicross 5:20 1:08:49 

20 2544 1:13:23 Arnaiz Quintana (*), FÉLIX TRAGALEGUAS M Canicross 5:41 1:13:19 

21 2528 1:13:38 Gamarra Ramirez, EDUARDO   M Canicross 5:42 1:13:35 

22 2530 1:16:37 Manero Palacios (*), RAUL   M Canicross 5:56 1:16:31 

23 2522 1:42:43 Bartolome Cerreda, JORGE LOS COJOS FLOJOS M Canicross 7:57 0:57:25 

 

(*) Las personas indicadas no han pasado por el control previo. 
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